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Исходный план

Существующая стена

Вентиляционный короб

Выход вентиляции

Сантехнический стояк

Стояк отопления

Канализационный стояк

Условные обозначения:
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Демонтаж

Демонтаж

Условные обозначения:
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Перегородки

Перегородка из ПГБ

Перегородка из ГКЛ

Условные обозначения:
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Помещения

Ванная комната

S=5.50 м2

Гардеробная

S=5.07 м2

Прихожая

S=3.03 м2

Кухня-Гостинная-Балкон
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Радиаторы

Радиатор биметаллический

Радиатор вертикальный

Магистраль подачи

Магистраль обратная

Условные обозначения:
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Мебель
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Розетки

Стандартная розетка

Слаботочная розетка

Вывод провода 220В

Силовая розетка

Напольная розетка

Wi-fi роутер

Условные обозначения:
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Wi-Fi роутер

Вывод провода для электрического вентилятора
Вывод провода для электрического вентилятора

Для стиралки

Для накопительного бака

Розетка для полотенцесушителя

Розетка для робота-пылесоса (у стены)

Вывод под кондиционер

Интернет-розетка (вхоядщий оптика)
Розетка для роутера
Розетка для трансформатора

Группа розеток за телевизором

Для морозилки

Для СВЧ/Духовки

Для холодильника

Вывод провода для электрического вентилятора СВЧ

Вывод провода для электрического вентилятора ХОЛ

Вывод провода для вытяжки

Для посудомойки

Для плиты

Встроенная-выдвижная розетка в столешницу (3 параллельных розетки)

В-В розетка 
в столешнице

В-В розетка 
в столешнице

В-В розетка в столешницу
Розетка для видеокамеры
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Освещение

Светодиодная подсветка

Светильник-палка

Линейное освещение

Условные обозначения:
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Выключатели

1-клавишный выключатель

2-клавишный выключатель

Светорегулятор (диммер)

2-кл. перекрестный выкл.

Соединительная линия

Условные обозначения:
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Теплые полы

Кабельный теплый пол

Терморегулятор

Соединительный провод

Условные обозначения:

44

7

19

7

14
1

1.55 м2

236

65

64

2.09 м2

178

74

112

85

54

68

1.85 м2

92

20
2

33

13.70 м2

143

15
5

184

24
8

459

25
5

133

14
7

104

5.09 м2

100

46

104

39

150

37

45

10
3

399

14
7

H
=

20

H=105

H
=

10
5

H
=

20

H=105

6м2 = 780 Вт

12м2 = 1560 Вт

2м2 = 260 Вт

2м2 = 260 Вт

1,5м2 = 195 Вт



Проект №4018041 ELEVATE DESIGNПример проекта "Базовый"

Лист
 11

Кондиционеры

Внешн. блок сплит-системы

Внутр. блок сплит-системы

Трубопровод для дренажа

Соединительный кабель

Условные обозначения:
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Вентиляция
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Напольные покрытия

Плинтус скрытого монтажа

Кварц-виниловый ламинат

Керамогранит под мрамор

Условные обозначения:
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Отделка стен

Покраска стен

Облицовка плиткой

Условные обозначения:
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Потолки

Натяжной потолок (ПВХ)

Закарнизная ниша

Условные обозначения:
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Гидроизоляция

Обмазочная гидроизоляция

Условные обозначения:
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Изоляция

Изоляция Пеноплэкс

Условные обозначения:
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Штукатурка

Штукатурка стен по маякам

Условные обозначения:
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Стяжка

Нивелирующая стяжка

Условные обозначения:
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Объемы и метражи квартиры

Ванная комната Объем Ед. изм.
Площадь укладки напольного покрытия 5,5 кв.м.
Периметр комнаты по полу с учетом проемов 10,21 м.п.
Периметр комнаты по потолку 11,01 м.п.
Площадь отделки стен с учетом проемов 25,54 кв.м.
Количество дверных проемов 1 шт.
Общее количество розеток 220В 6 шт.
Общее количество выводов проводов 1 шт.
Общее количество выключателей 1 шт.
Площадь укладки теплого пола 2,09 кв.м.
Длина линейного освещения 4,35 м.п.

Гардеробная Объем Ед. изм.
Площадь укладки напольного покрытия 5,07 кв.м.
Периметр комнаты по полу с учетом проемов 8,6 м.п.
Периметр комнаты по потолку 9,4 м.п.
Площадь отделки стен с учетом проемов 21,55 кв.м.
Количество дверных проемов 1 шт.
Общее количество розеток 220В 3 шт.
Общее количество выводов проводов 1 шт.
Общее количество выключателей 1 шт.
Площадь укладки теплого пола 1,55 кв.м.
Длина линейного освещения 5,18 м.п.

Прихожая Объем Ед. изм.
Площадь укладки напольного покрытия 3,03 кв.м.
Периметр комнаты по полу с учетом проемов 4,5 м.п.
Периметр комнаты по потолку 7,1 м.п.
Площадь отделки стен с учетом проемов 11,89 кв.м.
Количество дверных проемов 3 шт.
Общее количество розеток 220В 3 шт.
Общее количество выключателей 2 шт.
Площадь укладки теплого пола 1,85 кв.м.
Длина линейного освещения 2,05 м.п.

Кухня-Гостинная-Балкон Объем Ед. изм.
Площадь укладки напольного покрытия 29,5 кв.м.
Периметр комнаты по полу с учетом проемов 26,26 м.п.
Периметр комнаты по потолку 23,56 м.п.
Площадь отделки стен с учетом проемов 54,28 кв.м.
Общий метраж подоконников 5,18 м.п.
Общий метраж оконных откосов 26,44 м.п.
Общее количество розеток 220В 32 шт.
Общее количество слаботочных розеток 1 шт.
Общее количество выводов проводов 4 шт.
Общее количество выключателей 5 шт.
Площадь укладки теплого пола 5,09 кв.м.
Количество боковых (настенных) светильников 1 шт.
Длина светодиодных лент 2,18 м.п.
Длина линейного освещения 14,84 м.п.
Рекомендуемое количество секций радиаторов отопления 14 шт.

Общая площадь комнат 43,1 кв.м.
Общая площадь стен 113,26 кв.м.

Пример проекта "Базовый"

Документ предназначен для рассылки подрядчикам с целью объективного расчета 
стоимости ремонта по данному проекту.


